East Lothian Council

FOI Ref: 2018/005(13067)

Under the Freedom of Information Act 2000, I am requesting the
following information related to Penalty Charge Notices for parking
offences issued in December 2017, which were either issued by
you, or an agent appointed on your behalf.

I would be grateful if you would provide the following:

1. The number of Penalty Charge Notices issued by the council (or
agent) for on-street parking offences during December 2017

652

2. The number of Penalty Charge Notices issued by the council (or
agent) for off-street (car park) parking offences during
December 2017

193

3. The revenue from the Penalty Charge Notices received by the
council during December

£27,330 in total, however, £9,090 is outstanding

4a. The on-street location (street name) where the highest number
of Penalty Charge Notices (PCN) were issued by the council during
December, and the number of PCNs issued that month at that
location.

104 PCNs issued at High Street, North Berwick

4b. The off-street location (car park name) where the highest
number of Penalty Charge Notices (PCN) were issued by the council
during December, and the number of PCNs issued that month at
that location.

49 PCNs issued at Yellowcraigs

5. The number of off-street (car park) spaces the council (or agent)
is responsible for enforcing.

10 Coastal Car Parks



